
 

2018年 11月吉日 

お客様各位 

WMF株式会社 

 

 

2018年度年末年始営業スケジュールのご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件、本年の年末年始期間中における弊社休業日とメンテナンス体制について、下記の通りご案内

申し上げます。今後共、倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

1. 年末年始の弊社休業日 

2018年 12月 29日（土）より 2019年 1月 6日（日）まで 

 

2. 年末年始のメンテナンス体制 

通常通り対応致します。（24時間 365日受付、17:30迄の受付分につきましては即日対応。） 

 

3. 部品発送休業日 

    2018年 12月 28日（金）より 2019年 1月 6日（日）まで 

 

・ メンテナンス受付：0120-321-124   携帯電話からお掛けの場合、03-5459-1756 

・ 部品発注受付：0120-882-443    携帯電話からお掛けの場合、03-5408-3310    

 

 

＜メンテナンス受付の注意点＞ 

※ FAX のみでのご依頼には対応致しておりません。大変お手数ではございますが、必ず、上記メンテナンス受

付番号にご連絡を頂くよう、お願い致します。 

 

＜部品発注受付の注意点＞ 

※ 年末年始は地域（行楽地等）により、交通渋滞の影響を受けて商品の到着が遅れる場合がございます。

早めのご注文をお願い致します。 

※ 12/27（木）13:00 迄の受付分をもちまして年内の発送業務は終了となります。 

※ 2019 年の部品発注受付は、1/4（金）より対応致します。（発送は 1/7(月)より開始。） 

→1/7（月）より通常通り対応致します。（当日発送は 13:00 受付分迄。） 

 

 

以上 


